
244024-2024 Page 1/17

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244024-2024 - Ergebnis

Belgien – Anpflanzungs- und Pflegearbeiten an Grünflächen – Groenonderhoud gemeente 
Beerse 2024 - 2028
OJ S 81/2024 24/04/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Gemeente Beerse
E-Mail: info@beerse.be
Rechtsform des Erwerbers: Lokale Gebietskörperschaft
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Groenonderhoud gemeente Beerse 2024 - 2028
Beschreibung: De opdracht omvat het uitvoeren van verschillende 
groenonderhoudswerkzaamheden in verschillende wijken van de gemeente Beerse.
Kennung des Verfahrens: 9d535162-1889-41fc-b443-654c0f25295d
Interne Kennung: PPP016-1331/4073/2023-1331
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 77310000 Anpflanzungs- und Pflegearbeiten an Grünflächen

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Erfüllungsort

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/244024-2024
mailto:info@beerse.be


244024-2024 Page 2/17

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Vlimmeren Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Beschreibung: Vlimmeren Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interne Kennung: 2023-1331 1

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 77310000 Anpflanzungs- und Pflegearbeiten an Grünflächen

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340



244024-2024 Page 3/17

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 15/04/2024
Laufzeit: 48 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja
Zusätzliche Informationen: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 3.610,00

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Kosten
Beschreibung: Prijs

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 60

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Raad Van State
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Gemeente 
Beerse
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse
Beschaffungsdienstleister: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Los: LOT-0002
Titel: Vlimmeren Zuid (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Beschreibung: Vlimmeren Zuid (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interne Kennung: 2023-1331 2

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 77310000 Anpflanzungs- und Pflegearbeiten an Grünflächen

Erfüllungsort



244024-2024 Page 4/17

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 15/04/2024
Laufzeit: 48 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja
Zusätzliche Informationen: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 2.190,00

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Kosten
Beschreibung: Prijs

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 60

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Raad Van State
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Gemeente 
Beerse
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse
Beschaffungsdienstleister: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Los: LOT-0003
Titel: Den Hout + Beerse Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Beschreibung: Den Hout + Beerse Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interne Kennung: 2023-1331 3

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 77310000 Anpflanzungs- und Pflegearbeiten an Grünflächen



244024-2024 Page 5/17

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 15/04/2024
Laufzeit: 48 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja
Zusätzliche Informationen: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 6.790,00

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Kosten
Beschreibung: Prijs

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 60

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Raad Van State
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Gemeente 
Beerse
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse
Beschaffungsdienstleister: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Los: LOT-0004
Titel: Bloemenwijk (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Beschreibung: Bloemenwijk (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interne Kennung: 2023-1331 4

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen



244024-2024 Page 6/17

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Haupteinstufung (cpv): 77310000 Anpflanzungs- und Pflegearbeiten an Grünflächen

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 15/04/2024
Laufzeit: 48 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja
Zusätzliche Informationen: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 3.620,00

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Kosten
Beschreibung: Prijs

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 60

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Raad Van State
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Gemeente 
Beerse
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse
Beschaffungsdienstleister: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Los: LOT-0005
Titel: Vorsenzang + Voorkens (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Beschreibung: Vorsenzang + Voorkens (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interne Kennung: 2023-1331 5



244024-2024 Page 7/17

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 77310000 Anpflanzungs- und Pflegearbeiten an Grünflächen

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 15/04/2024
Laufzeit: 48 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja
Zusätzliche Informationen: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 6.310,00

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Kosten
Beschreibung: Prijs

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 60

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Raad Van State
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Gemeente 
Beerse
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse
Beschaffungsdienstleister: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Los: LOT-0006
Titel: Gemeentehuis (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Beschreibung: Gemeentehuis (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))



244024-2024 Page 8/17

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Interne Kennung: 2023-1331 6

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 77310000 Anpflanzungs- und Pflegearbeiten an Grünflächen

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 15/04/2024
Laufzeit: 48 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja
Zusätzliche Informationen: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 5.010,00

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Kosten
Beschreibung: Prijs

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 60

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Raad Van State
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Gemeente 
Beerse
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse
Beschaffungsdienstleister: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Los: LOT-0007
Titel: Sport (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))



244024-2024 Page 9/17

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Beschreibung: Sport (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interne Kennung: 2023-1331 7

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 77310000 Anpflanzungs- und Pflegearbeiten an Grünflächen

Erfüllungsort
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land, Gliederung (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Land: Belgien
Zusätzliche Informationen: Verschillende locaties

Geschätzte Dauer
Datum des Beginns: 15/04/2024
Laufzeit: 48 Monate

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja
Zusätzliche Informationen: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: 
€ 11.100,00

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Kosten
Beschreibung: Prijs

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 60

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Qualität
Beschreibung: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Raad Van State
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Gemeente 
Beerse
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse
Beschaffungsdienstleister: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support



244024-2024 Page 10/17

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 771 948,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Groenservice Marissen nv
Angebot: 
Kennung des Angebots: Groenservice Marissen nv
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Wert der Ausschreibung: 72 160,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: nein
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Wert der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Prozentanteil der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 2023-1331 1-1
Titel: Vlimmeren Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum des Vertragsabschlusses: 08/04/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 5
Art der eingegangenen Einreichungen: Teilnahmeanträge
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 8
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 72 160,00 EUR
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 119 592,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0002
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Easygarden BV
Angebot: 
Kennung des Angebots: Easygarden BV
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0002
Wert der Ausschreibung: 43 712,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: nein
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Wert der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Prozentanteil der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein



244024-2024 Page 11/17

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 2023-1331 2-2
Titel: Vlimmeren Zuid (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum des Vertragsabschlusses: 08/04/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 5
Art der eingegangenen Einreichungen: Teilnahmeanträge
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 8
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 42 100,00 EUR
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 157 120,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0003
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Groen Consultancy Bv
Angebot: 
Kennung des Angebots: Groen Consultancy Bv
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0003
Wert der Ausschreibung: 135 740,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: nein
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Wert der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Prozentanteil der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 2023-1331 3-3
Titel: Den Hout + Beerse Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum des Vertragsabschlusses: 08/04/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 5
Art der eingegangenen Einreichungen: Teilnahmeanträge
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 8
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 135 740,00 EUR
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 155 255,28 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0004
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.



244024-2024 Page 12/17

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2. Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Groenservice Marissen nv
Angebot: 
Kennung des Angebots: Groenservice Marissen nv
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0004
Wert der Ausschreibung: 72 240,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: nein
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Wert der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Prozentanteil der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 2023-1331 4-4
Titel: Bloemenwijk (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum des Vertragsabschlusses: 08/04/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 5
Art der eingegangenen Einreichungen: Teilnahmeanträge
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 8
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 72 240,00 EUR
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 99 434,48 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0005
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Tuinarchitectuur Bart Herygers bv
Angebot: 
Kennung des Angebots: Tuinarchitectuur Bart Herygers bv
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0005
Wert der Ausschreibung: 126 200,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: nein
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Wert der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Prozentanteil der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 2023-1331 5-5
Titel: Vorsenzang + Voorkens (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum des Vertragsabschlusses: 08/04/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse



244024-2024 Page 13/17

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 5
Art der eingegangenen Einreichungen: Teilnahmeanträge
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 8
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 119 904,00 EUR
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 185 780,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0006
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Meysmans Contractors BV
Angebot: 
Kennung des Angebots: Meysmans Contractors BV
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0006
Wert der Ausschreibung: 100 016,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: nein
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Wert der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Prozentanteil der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 2023-1331 6-6
Titel: Gemeentehuis (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum des Vertragsabschlusses: 08/04/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 6
Art der eingegangenen Einreichungen: Teilnahmeanträge
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 8
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 100 016,00 EUR
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 244 532,72 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0007
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Groenservice Marissen nv
Angebot: 
Kennung des Angebots: Groenservice Marissen nv
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0007



244024-2024 Page 14/17

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wert der Ausschreibung: 221 880,00 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: nein
Konzession – Wert: 
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Wert der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Prozentanteil der Vergabe von Unteraufträgen ist bekannt: nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 2023-1331 7-7
Titel: Sport (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum des Vertragsabschlusses: 08/04/2024
Der Auftrag wird als Teil einer Rahmenvereinbarung vergeben: nein
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Gemeente Beerse

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 4
Art der eingegangenen Einreichungen: Teilnahmeanträge
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 8
Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 221 880,00 EUR
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 347 248,00 EUR

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Gemeente Beerse
Registrierungsnummer: BE 207.505.764
Postanschrift: Heilaarstraat 6
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land: Belgien
Kontaktperson: Dirk Peeters
E-Mail: info@beerse.be
Telefon: +32 14611971
Internetadresse: http://www.beerse.be/
Profil des Erwerbers: https://www.publicprocurement.be
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: 3P Aanbieder van diensten
Registrierungsnummer: BE 0475.480.736
Stadt: Antwerpen
Postleitzahl: 2000
Land: Belgien
E-Mail: info@3p.eu
Telefon: +32 3 294 30 51

mailto:info@beerse.be
http://www.beerse.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu


244024-2024 Page 15/17

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Rollen dieser Organisation: 
Beschaffungsdienstleister

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: FPS Policy and Support
Registrierungsnummer: BE001
Stadt: Brussel
Postleitzahl: 1000
Land: Belgien
E-Mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: Raad Van State
Registrierungsnummer: BE 0931.814.266
Postanschrift: Wetenschapsstraat 33
Stadt: Brussel
Postleitzahl: 1040
Land: Belgien
E-Mail: info@raadvanstate.be
Telefon: +32 22349611
Internetadresse: http://www.raadvst-consetat.be/
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: Groenservice Marissen nv
Registrierungsnummer: BE 0476409857
Postanschrift: Herenthoutsesteenweg 137
Stadt: Nijlen
Postleitzahl: 2560
Land: Belgien
E-Mail: info@groenservicenv.be
Telefon: +32 495278353
Fax: +32 34226848
Internetadresse: http://www.groenservice-bvba.be/
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001, LOT-0004, LOT-0007
Der Gewinner ist auf einem geregelten Markt notiert

ORG-0006
Offizielle Bezeichnung: Easygarden BV
Registrierungsnummer: BE 0770821485
Postanschrift: Fransestraat 4
Stadt: Ravels
Postleitzahl: 2380
Land: Belgien
E-Mail: toon@easygarden.be

mailto:e.proc@publicprocurement.be
mailto:info@raadvanstate.be
http://www.raadvst-consetat.be
mailto:info@groenservicenv.be
http://www.groenservice-bvba.be
mailto:toon@easygarden.be


244024-2024 Page 16/17

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +32 487690137
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0002
Der Gewinner ist auf einem geregelten Markt notiert

ORG-0007
Offizielle Bezeichnung: Groen Consultancy Bv
Registrierungsnummer: BE 0768737074
Postanschrift: Bergske 13 bus 8
Stadt: Beringen
Postleitzahl: 3580
Land: Belgien
E-Mail: info@groenconsultancy.be
Telefon: +32 497326066
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0003
Der Gewinner ist auf einem geregelten Markt notiert

ORG-0008
Offizielle Bezeichnung: Tuinarchitectuur Bart Herygers bv
Registrierungsnummer: BE 0476104506
Postanschrift: Kongostraat 4
Stadt: Beerse
Postleitzahl: 2340
Land: Belgien
E-Mail: tuinarchitectuur.bart.herygers@telenet.be
Telefon: +32 496612028
Fax: +32 14620891
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0005
Der Gewinner ist auf einem geregelten Markt notiert

ORG-0009
Offizielle Bezeichnung: Meysmans Contractors BV
Registrierungsnummer: BE 1002342966
Postanschrift: 'T Hoogste 1
Stadt: Bornem
Postleitzahl: 2880
Land: Belgien
E-Mail: info@meysmanscontractors.com
Telefon: +32 15620444
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0006
Der Gewinner ist auf einem geregelten Markt notiert

Informationen zur Bekanntmachung

mailto:info@groenconsultancy.be
mailto:tuinarchitectuur.bart.herygers@telenet.be
mailto:info@meysmanscontractors.com


244024-2024 Page 17/17

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: f28f2f52-0a2b-4ef5-9ea2-4bde1a643994  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Bekanntmachung — eSender-Übermittlungsdatum: 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Niederländisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 244024-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 81/2024
Datum der Veröffentlichung: 24/04/2024


